Prefeitura Municipal de Riachão das Neves

Segunda-feira • 18 de Janeiro de 2021 • Ano • Nº 2373

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Riachão das Neves publica:

- Resultado de Processo de Dispensa de Licitação Nº 09/2021.
- Extrato de Contrato Nº 10/2021 Processo de Dispensa de Licitação Nº 09/2021.
- Extrato Termo Aditivo de Prazo Inexigibilidade de Licitação Nº 03/2017.

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

> Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Dispensas de Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES ESTADO DA BAHIA

CNPJ 14.100.747/0001-26 Praça Municipal, 27 – Centro CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 13/2021 – PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 09/2021

RESULTADO DE PROCESSO

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados e à população geral o resultado do processo acima, a saber: <u>Objeto do Processo</u>: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na locação de Sistema de Nota Fiscal Eletrônica de Serviços: Sistema de Emissão, Armazenamento e Gerenciamento de Notas Fiscais Eletrônicas de Serviços Padrão A-BRASF; <u>Futuro Contratado</u>: <u>ADM SISTEMAS LTDA</u>, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua Koesa, nº. 298, Sala 803, Bairro Kobrasol, na cidade de São José (SC), CNPJ nº. 07.568.886/0001-13; <u>Valor e Forma de Pagamento</u>: Total de R\$ 8.580,00 (oito mil, quinhentos e oitenta reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas de R\$ 715,00 (setecentos e quinze reais); <u>Fonte de Recursos</u>: 00 – Recursos Ordinários deste Município.

Riachão das Neves (BA), 12 de janeiro de 2021.

Max Wellier Crisóstomo Oliveira Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Fone: (77) 3624-2136 Fax: (77) 3624-2233





PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES ESTADO DA BAHIA

CNPJ 14.100.747/0001-26 Praça Municipal, 27 – Centro CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 13/2021 − PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 09/2021

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 10/2021 – <u>Contratantes</u>: o MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES (BA) e <u>ADM SISTEMAS LTDA</u>, CNPJ nº. 07.568.886/0001-13; <u>Objeto do Contrato</u>: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na locação de Sistema de Nota Fiscal Eletrônica de Serviços: Sistema de Emissão, Armazenamento e Gerenciamento de Notas Fiscais Eletrônicas de Serviços Padrão ABRASF; <u>Valor e Forma de Pagamento</u>: Valor total de R\$ 8.580,00 (oito mil, quinhentos e oitenta reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais no mês seguinte ao da prestação dos serviços; <u>Fonte de Recursos</u>: 00 – Recursos Ordinários deste Município; <u>Vigência do Contrato</u>: até enquanto houver necessidade da prestação dos serviços ou até 31 de dezembro de 2021, prevalecendo o que ocorrer primeiro; <u>Data do Contrato</u>: 12 de janeiro de 2021; <u>Assinam</u>: Miguel Crisóstomo Borges Neto, pelo Município e Marcos Arlindo Schmitt, pelo contratado.

Riachão das Neves (BA), 12 de janeiro de 2021.

Fone: (77) 3624-2136 Fax: (77) 3624-2233

Termos Aditivos

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 95/2017 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - Nº 03/2017

EXTRATO TERMO ADITIVO DE PRAZO

Contrato nº. 42/2017 — A Prefeitura Municipal de Riachão das Neves - BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que celebrou Termo de Aditamento de Prazo ao Contrato nº 42/2017. Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a Empresa a ADENES OLIVEIRA DE SOUZA — ME ("AD OLIVEIRA CONSULTORIA E ASSESSORIA PUBLICA"), CNPJ Nº 26.799.532/0001-24, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Rua Jose de Alencar, nº 341, casa, centro, Barreiras-BA; Objeto: Prestação de serviço técnicos especializados de assessoria e consultoria nas áreas financeira, implantação e acompanhamentos do processo administrativo, acompanhamento na inserção dos dados da GFIP junto a Receita Federal, acompanhamento na inserção de dados da prestação de conta dos convênios, transporte- PETE-BA e Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia-CONDER, convênios/termos compromisso junto FNDE, deste Município. Vigência: 01/01/2021 a 31/12/2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Adenes Oliveira de Souza, pelo contratado.

Riachão das Neves (BA), 15 de dezembro de 2020.

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO Prefeito Municipal